



8.10.2020

Keski-Suomen Kansanmusiikkiyhdistyksen syyskokous ja 60 v konsertti

Keski-Suomen Kansanmusiikkiyhdistys ry:n syyskokous pidetään Palokan pelimannitalolla su 15.11.2020 alkaen klo 13:00. Kokouksessa käsitellään koronan takia siirretyn kevätkokouksen asiat ja sääntöjen määräämät syyskokousasiat. Kokouksen jälkeen on osallistujille tarjolla välipalaa.

Yhdistys täytti tänä vuonna 60 vuotta

Koronavirusepidemian takia jouduimme perumaan keväälle ja kesälle suunnitellut 60 v –tapahtumat, mutta yhdistyksen **60 v-konsertti** järjestetään nyt syksyllä **su 15.11. klo 15**. Konsertti toteutetaan voimassa olevien rajoitusten ja turvaohjeiden mukaisesti. Yleisömäärä rajoitetaan puoleen salin kapasiteetista, suositellaan käyttämään hengityssuojaimia ja huolehditaan käsihygieniasta sekä turvaetäisyyksistä. Yleisökahvitusta ei voida järjestää.

Konserttiin odotetaan esiintyjä maakunnan pelimanniryhmistä. Pelimannien ilmoittautumiset Erkki Hiekkavirralle puhelin 0400 642 497 tai sähköposti erkki.hiekkavirta@pp.inet.fi mahdollisimman pian, kuitenkin 25.10.2020 mennessä mainoksia, lehdistötiedotetta ja pelimannien välipalavarauksen takia.

Jyväskylän kansanmusiikkiyhdistyksen käynnistämä ENNENKUULUMATTOMAT – projekti etenee. Tähän mennessä on kerätty 1064 sävelmää, joissa on 122 eri säveltäjää ja 105 sanoittajaa. Projekti jatkuu edelleen ja sävelmiä kertyy vielä lisää. Osa sävelmistä tallennetaan myös videolle ja CD:lle tallennuskonserteissa Pelimannitalolla. Projektin vetäjänä toimii Erkki Hiekkavirta. Erityisesti maakunnan pohjoisosista odotetaan löytyvän lisää sävelmiä, joita on joskus soitettu, mutta ovat jäämässä unholaan ja uudet sävelmät ovat aina ennenkuulumattomia.

Ensivuoden tapahtumista

- Pentti Varkilan muistosoitto Lievestuoreella järjestetään 17.4.2021 yhdessä Huuliharpistien ja Laukaan kulttuuritoimen kanssa.
- Antinsoitto Kannonkosken Nuottalassa järjestetään kesä-heinäkuun vaihteessa.

Tervetuloa Palokan pelimannitalolle!

Pelimanniterveisin
KSKMY hallitus

PS. Lähettäkää sähköpostiviesti osoitteeseen sihteeri@kskmy.fi niin saatte jatkossa tiedotteet sähköpostiin ja saadaan paperipostia vähemmäksi. Sähköpostissa voisitte kertoa pelimannien ja yhtyeitten toiminnasta ja yhteyshenkilöistä alueeltanne.